

DEZ/341/2024

Jelenia Góra 01.03.2024 r.

DO WYKONAWCÓW

Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w branżach: budowlanej oraz elektrycznej dla zadania pn.: „Przebudowa lądowiska dla śmigłowców ratunkowych przy Wojewódzkim Centrum Szpitalnym Kotliny Jeleniogórskiej dostosowująca lądowisko do obowiązujących przepisów umożliwiających wykonanie operacji lotniczych przez śmigłowce służb ratowniczych według dokumentacji projektowej, STWIORB i przedmiaru robót”
ZAPYTANIE OFERTOWE NPU/00196/2024

TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do zapytania ofertowego jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

ZESTAW NR 1

Pytanie Nr 1

W wykazie osób załącznik nr 4 jest zapis "uprawnienia budowlane w branży konstrukcyjno-budowlanej (w tym w branży drogowej) do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń " Czy mogą to być uprawnienia osobno w branży konstrukcyjno-budowlanej i osobno w branży drogowej

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca w wykazie osób stanowiącym Załącznik Nr 4 ma możliwość wykazania dysponowania więcej jedną osobą posiadającą kwalifikacje oczekiwane przez Zamawiającego. W kolumnie pn.: „Zakres wykonywanych przez wskazaną osobę czynności” Wykonawca winien określić, jakimi kwalifikacjami charakteryzuje się wykazana w wykazie osoba.

Jednocześnie Zamawiający, w celu ujednoczenia zapisów, zmienia Załącznik Nr 4 z uwagi na doprecyzowanie treści, usuwając z kolumny pn: „Kwalifikacje w zakresie zdolności technicznej” treść odnoszącą się do „realizacji remontu/przebudowy lub budowy lądowisk”. Powyższe dotyczy zarówno branży budowlanej, jak i elektrycznej.

Pytanie Nr 2

W wykazie osób załącznik nr 4 jest zapis " inspektor nadzoru przy realizacji inwestycji w obiektach użyteczności publicznej w tym 1 realizacja remontu/przebudowy lub budowy lądowisk" czy ten zapis tyczy się wszystkich inspektorów branżowych czy wystarczy aby jedna osoba z zespołu posiadała te doświadczenie.

Odpowiedź: Zapis uległ korekcie. Por.: odpowiedź na Pytanie Nr 1.

Załączniki:

Załącznik Nr 4 – Wykaz osób (zmodyfikowany 01.03.2024 r.)

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego utrzymują dotychczasowe brzmienie. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w zapytaniu ofertowym.

Z up. Dyrektora WCSKJ